
N°
DOCUMENTO DE 

IDENTIFICACION   

1 1094940371

2 1098607687

3 1005078399

4 27789018

5

6

7

8

9

NÚMERO ACTA DE ADOPCION:  ACTA Nº 1 

FECHA: 13  DE FEBRERO   DE 2.025

 NOMBRE RECTOR Y FIRMA

NÚMERO ACTO ADMINISTRATIVO:1702

FECHA: 03/11/2006

REPRESENTANTE DE PADRES DE FAMILIA 

COORDINADORA 

ERIKA MAYURI PABON LOPEZ  DOCENTE 

ANA DOLORES LIZARAZO DE VERA RECTORA 

REPUBLICA DE COLOMBIA

REGISTRO COMITÉ DE CONVIVENCIA

ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO: LICEO INFANTIL LA SAGRADDA FAMILIA 

MUNICIPIO: PAMPLONA 

CLAUDIA PATRICIA OVIEDO PABON 

AÑO: 2025

NOMBRES Y APELLIDOS   INTEGRANTES REPRESENTANTE DE:

CYNTHIA  JATMI LIZETH MARTINEZ 


